
ZARZĄDZENIE Nr 0050.260.2019

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 27.05.2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego

Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej

Na podstawie art.  30 ust.  l  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz.  U.  z  2019 r.,  póz.  506 ze  zm.)  w zw.  z  §  4  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Pracy

i  Polityki  Społecznej  z  dnia  09  grudnia  2010  r.  w  sprawie  środowiskowych  domów

samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, póz. 1586 ze zm.) i § 6 ust. 2 Statutu Środowiskowego

Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej

zarządza, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  Regulamin  Organizacyjny  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w Bystrzycy Kłodzkiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Środowiskowego  Domu

Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Traci moc  Zarządzenie Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej Nr 0050.289.2015 z dnia

14 września 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego

Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej.

Burmistrz
Bystrzycy Kłodzkiej

Renata Surma


